FLORIANO-PI

CEJUSC FLORIANO- VIDEOCONFERÊNCIA

TERMO DE SESSÃO DE CONCILIAÇÃO

PROCEDIMENTO: 37067/2021           Processo nº: 0801138-09.2020.8.18.0028
ASSUNTO: 10504 - Acidente de Trânsito

INTERESSADO(A): MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA
ENDEREÇO: LOCALIDADE TABULEIRINHO, S/N, ZONA RURAL, FLORIANO/PI

INTERESSADO(A): GENTE SEGURADO S.A
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, N 450, CENTRO HISTORICO, 90020-
060, PORTO ALEGRE-RS

 Aos 15 (quatorze) dias do mês de abril de 2021 às 10:00h, nesta cidade e comarca de

FLORIANO(PI), no CEJUSC-VIDEOCONFERÊNCIA, tendo funcionado como Conciliadora /

Mediadora Judicial ELIANE MARTINS MOREIRA DE ARAÚJO. Presente o interessado o

Senhor MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA, RG nº 3.950.154 SSP/PI e do CPF/MF

nº 073.248.863-02, acompanhado do Advogado Dr. Thalles Augusto Oliveira Barbosa, OAB/PI

5945 e a seguradora GENTE SEGURADO S.A, representada pela preposta Senhora Alana

Stefane Lima Ferreira, RG: 3.847.646 e CPF 070.310.963-40, acompanhada do advogado Dr.

Herison Helder Portela Pinto, OAB PI 5367. O procedimento foi realizado por

videoconferência, utilizando-se a plataforma emergencial disponibilizada pelo CNJ, Webex

Meetings, que encontra-se regulamentada pela portaria 1.295/2020 do TJ-PI.

INICIADOS OS TRABALHOS, a Conciliadora conduziu os interessados ao longo do

procedimento que teve como resultado em INFRUTÍFERO.

O presente termo foi assinado, de forma digital, exclusivamente pela Conciliadora

Judicial ELIANE MARTINS MOREIRA DE ARAÚJO.

FLORIANO(PI), 15 de abril de 2021

Mediadora Judicial

		2021-04-15T10:37:13-0300
	ELIANE MARTINS MOREIRA DE ARAUJO:29448
	Eu sou o autor deste documento